
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Uczelnia	  zaprosiła	  do	  współpracy	  największe	  nazwiska	  z	  branży	  przemysłu	  
spotkań.	  Wykłady	  poprowadzą	  m.in.	  Magdalena	  Sroka,	  Krzysztof	  Celuch,	  
Izabela	  Helbin,	  Anna	  Nowakowska,	  Dagmara	  Plata-‐Alf,	  Ewa	  Woch-‐Kośmider	  
oraz	  Krzysztof	  Paradowski.	  

MIEJSCE	  ZAJĘĆ:	  	  
Kraków,	  Rynek	  Główny	  14	  

CZAS	  TRWANIA	  STUDIÓW:	  	  
kwiecień	  –	  grudzień	  2019	  

Wyższa	  Szkoła	  Turystyki	  i	  Ekologii	  rozpoczęła	  nabór	  na	  studia	  podyplomowe,	  realizowane	  pod	  
patronatem	  Stowarzyszenia	  Konferencje	  i	  Kongresy	  w	  Polsce.	  Po	  raz	  pierwszy	  zarządzania	  
eventami	  będzie	  można	  uczyć	  się	  na	  kursie	  stworzonym	  przez	  renomowanych	  ekspertów-‐
praktyków,	  od	  lat	  zajmujących	  się	  organizacją,	  promocją	  oraz	  sprzedażą	  wydarzeń.	  

EVENT	  MANAGER	  to	  2	  semestry,	  198	  godzin	  i	  18	  specjalistycznych	  kursów,	  w	  tym:	  CSR	  w	  
przemyśle	   spotkań,	   komunikacja	   marketingowa	   i	   media	   społecznościowe,	   zarządzania	  
projektami	   eventowymi,	   organizacja	   targów	   i	   kongresów,	   a	   także	   prawo	   w	   przemyśle	  
spotkań.	  	  	  
 
Wyższa	   Szkoła	   Turystyki	   i	   Ekologii	   to	   niekwestionowany,	   wieloletni	   lider	  
rankingów	  najlepszych	  uczelni	  turystycznych	  w	  Polsce,	  od	  lat	  dostosowujący	  swoją	  do	  
wymogów	   nowoczesnego	   biznesu.	   	   	   Uczelnia	   prowadzi	   swoją	   działalność	   w	  
Warszawie,	   Krakowie	   oraz	   Suchej	   Beskidzkiej,	   oferując	   studia	   I	   i	   II	   stopnia,	   a	   także	  
szereg	   praktycznych	   programów	   podyplomowych,	   kursów	   zawodowych	   oraz	  
specjalistycznych	  szkoleń,	  w	  tym	  pierwsze	  w	  Polsce	  studia	  MBA	  in	  Tourism.	  	  
 

 
REKRUTACJA          https://bit.ly/2RgZ3a4 
 

EVENT	  MANAGER	  	  
specjalistyczne	  studia	  podyplomowe	  w	  Krakowie	  

DODATKOWE	  INFORMACJE	  
e-‐mail:	  szkola@wste.edu.pl	  

tel.	  531	  414	  407,	  33/874	  46	  05	  
 


